Document No. JEWA01BC-4200D Document No. JEWA01BC-4200D P1/ 16
株式会社 村 田 製 作 所
MURATA MANUFACTURING CO., LTD.
PRG21_MM1RAseries
AEC-Q200
Non compliance
過電流保護用ポジスタ製品仕様書
POSISTOR for over current protection Specification

2.定格 Ratings
品番 抵抗値 最大電圧
(*1)
最大電流
(*2)
保持電流
(*3)
トリップ電流
P/N Resistance at
25°C
Maximum
voltage (DC)
Maximum
current
Hold Current Trip Current
PRG21BC0R2MM1RA 0.2Ω ±20 % 6 V 10.0 A
750 mA(+25 °C) 2100 mA(-20 °C)
500 mA(+60 °C) 2000 mA(-10 °C)
315 mA(+85 °C) 1620 mA(+25 °C)
PRG21BC0R6MM1RA 0.6Ω ±20 % 6 V 10.0 A
420 mA(+25 °C) 1160 mA(-20 °C)
285 mA(+60 °C) 1100 mA(-10 °C)
180 mA(+85 °C) 920 mA(+25 °C)
PRG21BC1R0MM1RA 1.0Ω ±20 % 12 V 10.0 A
330 mA(+25 °C) 880 mA(-20 °C)
220 mA(+60 °C) 850 mA(-10 °C)
138 mA(+85 °C) 740 mA(+25 °C)
PRG21BC2R2MM1RA 2.2Ω ±20 % 16 V 9.0 A
220 mA(+25 °C) 620 mA(-20 °C)
150 mA(+60 °C) 600 mA(-10 °C)
95 mA(+85 °C) 500 mA(+25 °C)
PRG21BC3R3MM1RA 3.3Ω ±20 % 20 V 7.5 A
180 mA(+25 °C) 500 mA(-20 °C)
120 mA(+60 °C) 480 mA(-10 °C)
75 mA(+85 °C) 400 mA(+25 °C)
PRG21BC4R7MM1RA 4.7Ω ±20 % 30 V 8.0 A
155 mA(+25 °C) 420 mA(-20 °C)
100 mA(+60 °C) 400 mA(-10 °C)
60 mA(+85 °C) 330 mA(+25 °C)
PRG21BC6R8MM1RA 6.8Ω ±20 % 30 V 5.5 A
120 mA(+25 °C) 335 mA(-20 °C)
80 mA(+60 °C) 320 mA(-10 °C)
50 mA(+85 °C) 260 mA(+25 °C)
*1 : 異常な回路動作時に繰り返し流すことのできる最大電流値｡